



D 236  
Inner Wheel Sverige

Trollhättan den 7 september 2017

## Klubbpresidenter i distrikt 236

Ett nytt Inner Wheel år har börjat och med det ert arbete som presidenter. En del av er är nya på posten och andra har varit presidenter tidigare. Jag hoppas vi skall ha ett gott samarbete under mitt år som DP.

Årets IIW president, Dr Kapila Gupta från Indien har valt följande motto:

”Leave a lasting Legacy”

”Att efterlämna ett bestående minne eller arv som varar, innebär att ta tillvara de möjligheter man får och den plikt man har att främja sin egen utveckling genom att bistå andra. Andra får bedöma hur väl du nått den målsättning du själv formulerat. Du måste vara målmedveten och insiktsfull och ständigt anstränga dig att nå målsättningen varje dag och vid varje tillfälle. Genom att skapa normer lämnas ett bestående arv som kan föras vidare till kommande generationer.”

För mig och tre ytterligare ur VU startade året med informationsmötet på Tre Rosors pensionat i Rosersberg strax norr om Stockholm. Som bilaga finner ni en sammanfattning därifrån.

Mycket handlade om Convention i Melbourne. Jag har förstått att ISO har fått sig tillsänt de 20 motionerna på svenska. Jag bifogar dem också i detta utskick. Det är mycket viktigt att ni i klubbarna behandlar alla motionerna och svarar på dem. Sissel Hoihjelle Michelsen gav oss hjälp att svara på flera av motionerna vilket framgår av den bifogade sammanställningen från Rosersberg.

Senast i början av januari 2018 behöver jag era klubbars svar för att sammanställa dem och ha allt klart till DM i februari.

DM blir tidigare än brukligt då RM är framflyttat till mars 2018. Allt avhängigt av att Convention ligger i mitten av april.

All viktig information kommer att vidarebefordras till er i klubbarna kontinuerligt.

Ni har väl varit inne på vår nya hemsida? Den är lätt och överskådlig. Endast för att komma åt medlemsregistret behövs inloggning och det är den samma som till den gamla sidan. Vår IT-samordnare Maggie Westesson har sänt ut förslag på datum för utbildning till alla klubbarnas IT-ansvariga. Passa på att delta ni också.

I detta utskick får ni också bifogat en vägledning för klubbpresidenter, utarbetad av D235.

Den kan användas som stöd och även vara en vägledning för blivande presidenter.

I övrigt är handboken ett utmärkt hjälpmedel i vår verksamhet.

Matrikeln är något försenad med anledning av problem vid byte av datasystemet.

Höstens DÅM äger rum den 21 oktober på Hotel Swania i Trollhättan. Jag hoppas att vi ses där. Har ni något ni vill ta upp eller diskutera kan ni höra av er till mig eller vår sekreterare Kerstin Hansson. Jag kommer att vara ute på en längre resa mellan 17 september – 10 oktober. Resans mål är en örnfestival i den mongoliska delen av Altaibergen i Centralasien. Vi kommer förutom Mongoliet att besöka Kina, Ryssland och Kazakstan.

Mina besök i klubbarna är i full gång. Det är stimulerande och roligt att träffa er alla. Har du önskemål om ämne att diskutera i just din klubb så hör av dig. Vi får försöka att hjälpas åt.

Ewa Knutson  
Distriktspresident

Slalomvägen 37  
461 58 Trollhättan

076 796 55 00

[ewa@knutson.nu](mailto:ewa@knutson.nu)